

### 资格性及符合性评审情况表（包件九）

采购项目编号：N5100012024000173

采购项目名称：2024年专用材料及办公用品采购项目

供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因
成都市康瑞源生物科技有限公司	是	/	/	/
四川省实验动物专委会养殖场（联合体成员：邳州市东方养殖有限公司、成都桐谊生物技术有限公司、北京维通利华实验动物技术有限公司、科澳协力（天津）饲料有限公司、成都达硕实验动物有限公司、四川维通利华实验动物技术有限公司、成都生物制品研究所有限责任公司）	否	递交的资格响应文件中联合体成员“成都生物制品研究所有限责任公司”的“相关资格承诺函”未按招标文件要求加盖公章、联合体成员“科澳协力（天津）饲料有限公司”中“相关资格承诺函”法定代表人或者代理人未按招标文件要求签字或加盖印章，不满足招标文件资格性要求、未通过资格性审查	/	/
武汉赛睿克生物科技有限公司	是	/	/	/